
Přebalovací komoda

Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si zakoupili tento výrobek v našem obchodě. Před
montáží a použitím výrobku si prosím pozorně přečtěte tento návod, abyste mohli
předejít poškození výrobku způsobené nesprávným použitím. Prosíme, věnujte zvláštní
pozornost bezpečnostním pokynům. Pokud bude výrobek předáván třetím osobám, musí být
předán včetně tohoto návodu.



Upozornění

Důležité: Před použitím si pečlivě přečtěte návod a uschovejte jej na bezpečném místě pro
budoucí použití. Upozorňujeme, že nepřebíráme žádnou odpovědnost za škody, nebo
zranění způsobené nesprávnou manipulací, nebo ignorováním provozních a bezpečnostních
pokynů uvedených v tomto návodu.

● Nikdy nenechávejte dítě na přebalovací komodě bez dozoru.
● Tento výrobek musí být sestaven dospělou osobou.
● Před sestavením zkontrolujte, zda jsou všechny díly součástí balení a zda nejsou

poškozené.Ujistěte se, že jsou všechny díly řádně upevněny a pravidelně
kontrolovány.

● Dbejte na to, aby se v blízkosti výrobku nenacházel otevřený oheň, ani jiné zdroje
tepla.

● K odstranění prachu a nečistot z výrobku použijte nejdříve vlhký hadřík a poté suchý.
● Nevystavujte výrobek přímému slunečnímu záření, abyste prodloužili jeho životnost.
● Pokud výrobek nepoužíváte, uchovávejte jej na suchém místě.
● Vhodné pouze pro děti do 12 měsíců s maximální hmotností 15 kg.
● Poškozené nebo opotřebované díly nikdy nenahrazujte díly z jiných výrobků.

Používejte pouze náhradní díly dodané výrobcem.
● Nepoužívejte výrobek, pokud je některá část poškozená, roztržená nebo chybí.

Výběr podložky

Protože podložka není součástí dodávky, doporučujeme, abyste si vhodnou podložku
zakoupili sami. Před zakoupením si prosím přečtěte následující informace:

● Vhodná přebalovací podložka by měla pasovat na přebalovací pult.
● Vhodný materiál je na Vašem uvážení. Vaše dítě se bude cítit pohodlně s měkkým a

pružným materiálem.



Seznam součástek



Balení:



Montáž (8 kroků)










